TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 4750 - Bairro Centro Político e Administrativo - CEP 78049-941 - Cuiabá - MT - http://www.tre-mt.jus.br/

DESPACHO Nº 0616657

Senhor Diretor Geral,

Encaminho, para providências cabíveis, o Estudo Técnico Preliminar (doc. 0616639visando o registro de
preços de material gráfico para 2024.

Respeitosamente,

                                                                       Daniel Dino de Sousa Cardoso

                                                         Assessor de Comunicação Social do TRE-MT

Documento assinado eletronicamente por DANIEL DINO DE SOUSA CARDOSO, ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL, em 03/08/2023, às 10:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link " Verificador " informando o código
verificador 0616657 e o código CRC EDFF56C5.

02596.2023-8 0616657v2

http://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0